СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2019 года           протокол № 1                                   № 1
с. Шевченковское
О вступлении в полномочия депутатов Совета муниципального образования Шевченковское сельское поселение Крыловского района
Руководствуясь пунктами 2 статьи 25 Устава Шевченковского сельского  поселения Крыловского района, на основании решения территориальной  избирательной комиссии Крыловская от 09 сентября 2019 года №130/1074«Об определении результатов выборов депутатов Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района» Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района  решил:
1. Установить днём вступления в полномочия депутатов Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района по избирательному округу № 1:
Карпенко Елены Петровны,
Исаенко Николая Владимировича,
Татариновой Оксаны Владимировны,
Задорожней Ирины Александровны,
Некрасова Владислава Владимировича;
по избирательному округу № 2:
Лысенко Алевтины Александровны,
Фалий Геннадия Николаевича,
Дудник Татьяны Александровны,
Севаторова Александра Николаевича,
Мироненко Евгения Александровича 23 сентября 2019 года.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района                                                                           С.А. Василяка